PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 1833/2019

Data: 29/04 2019 Horário: 15:43
Legislativo - MTR 313/2019

Ofício 597/2019
Ibitinga, 23 de Abril de 2019.

Assunto: Responde indicação do ilustre vereador José Aparecido da Rocha,

quanto a melhorias nas estradas rurais pertencentes ao Distrito de Cambaratiba,

como: acesso ao Cemitério Municipal do referido Distrito, acesso a Fazenda Voltinha
e acesso ao Rio Ribeirão dos Porcos.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento da Indicação protocolizado nesta Câmara Municipal sob n9
1306/2019 (Indicação n2  334/2019) quanto a melhorias nas estradas rurais pertencentes ao
Distrito de Cambaratiba, como: acesso ao Cemitério Municipal do referido Distrito, acesso a
Fazenda Voltinha e acesso ao Rio Ribeirão dos Porcos.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosa mente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112

telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga sp gov br - CNPJ 45 321 460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

NOTA TÉCNICA - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

INDICAÇÃO- INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO
MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE MELHORIAS NAS ESTRADAS RURAIS
PERTENCENTES AO DISTRITO DE CAMBARATIBA, COMO: O ACESSO AO
CEMITÉRIO MUNICIPAL DO REFERIDO DISTRITO, ACESSO A FAZENDA
VOLTINHA E ACESSO AO RIO RIBEIRÃO DOS PORCOS.

Interessado: Sr. Vereador José Aparecido da Rocha.

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal,

Em atenção ao indicativo legislativo n°334/2019 de autoria do vereador José Aparecido
da Rocha, esta Secretaria tem a informar que:

Informamos que os serviços foram realizados no dia 28/29/30 de Março de 2019.

Ibitinga, 16 de Abril de 2019.

Sem mais,

Atenciosamente

up

al

lie PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP 14.940-112

i

telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352 7001
www ibitinga.sp.gov  br - CNPJ 45 321 460/0001 50

	Page 1
	Page 2